
お得意先各位 
 

         販売協力会社変更のお知らせ 

拝啓  
  秋冷の候 皆様にはいよいよご盛業のこととお喜び申しあげます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、深謝申し上げます。 
さて弊社では、このたび諸般の事情等により新しい販売協力会社を介して、 
自社製品ならびに各種改造キット等をご提供をさせて頂く事と相成りました。 
この上は、品質、サービスの尚一層の向上に努めてまいる所存でございますので 
これまでと変わらぬご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。 
まずは、略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 
 
                                   敬具 

 
                           平成 25年 10月  
                      
                          株式会社 クロン 
                        代表取締役 藤岡 龍彦 
                   
 

記 
 
 
１ 販売協力会社  スタンバイ株式会社 
          〒132-0014 東京都江戸川区東瑞江 2-49-12    
          電話 03-3676-9090 FAX 03-4496-4989 
          http://www.stand-by.biz 
 
      ※ 弊社製商品のｱﾌﾀｰｻｰﾋﾞｽについては、現在委託しております 

       「ティーワークス株式会社」に変更はございません。 

 
１ 移行実施時期  平成 25年 10月１日以降のご注文より 
 
                                     以上      


